

Årsredovisning för
LiljevallAnsell AB

556780-4819


Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Eva Liljevall
Styrelseledamot
2022-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LiljevallAnsell AB, 556780-4819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2009-05-12 och har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vård och omsorg samt utbildningar inom denna sektor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tecknat avtal med Värnamos kommun om utbildning inom Eva Liljevall-processen. Därav har nettomsättningen ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 119 932	1 667 956	418 506	2 048 000
Resultat efter finansiella poster	1 328 660	409 091	-903 906	108 000
Soliditet %	64	41	63	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-48 299	391 041
Balanseras i ny räkning		391 041	-391 041
Erhållna aktieägartillskott		-58 800	
Årets resultat			1 051 807
Belopp vid årets utgång	100 000	283 942	1 051 807

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	283 942
Årets resultat	1 051 807
Summa	1 335 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	585 749
Summa	1 335 749

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.
Sigtuna 2022-10-10.

2022122212303



Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2021-05-01-
2022-04-30

2020-05-01-
2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		6 119 932	1 667 956
Övriga rörelseintäkter		13 263	55 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 133 195	1 723 361

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 810 645	-944 200
Övriga externa kostnader		-332 772	-140 400
Personalkostnader	2	-642 572	-221 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-6 105
Övriga rörelsekostnader		-18 457	-2 209
Summa rörelsekostnader		-4 804 446	-1 314 124

Rörelseresultat

1 328 749 **409 237**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-146
Summa finansiella poster		-89	-146

Resultat efter finansiella poster

1 328 660 **409 091**

Resultat före skatt

1 328 660 **409 091**

Skatter

Skatt på årets resultat		-276 853	-18 050
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat

1 051 807 **391 041**

2022122212304

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

708 750

600 000

Övriga fordringar

60 233

106 475

Summa kortfristiga fordringar

768 983

706 475

Kassa och bank

Kassa och bank

1 459 959

366 901

Summa kassa och bank

1 459 959

366 901

Summa omsättningstillgångar

2 228 942

1 073 376

SUMMA TILLGÅNGAR

2 228 942

1 073 376

2022122212305



Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 942

-48 299

Årets resultat

1 051 807

391 041

Summa fritt eget kapital

1 335 749

342 742

Summa eget kapital

1 435 749

442 742

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

242 340

452 465

Skatteskulder

176 588

31 150

Övriga skulder

189 538

127 019

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 727

20 000

Summa kortfristiga skulder

793 193

630 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 228 942

1 073 376

2022122212306

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda


	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 596	21 596
Utgående anskaffningsvärden	21 596	21 596
Ingående avskrivningar	-21 596	-15 491
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 105
Utgående avskrivningar	-21 596	-21 596
Redovisat värde	-	-


Underskrifter

Sigtuna

 2022-10-10
Eva Liljevall Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-10

BDO Mälardalen AB


Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor

2022103112357
